ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:            /UBND-NC

V/v lập danh sách cán bộ, công

chức, viên chức thực hiện công

tác tiếp công dân, xử lý đơn

thư khiếu nại, tố cáo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Mường Tè, ngày        tháng 12 năm 2022

                                    Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 1663/QĐ-UBND, ngày 16/12/2022 của UBND

tỉnh Lai Châu về việc phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính

thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Thanh tra tỉnh.

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan thuộc UBND huyện, chủ tịch UBND các xã,

thị trấn lập và gửi danh sách cán bộ, công chức, viên chức được phân công thực

hiện các bước quy trình về công tác tiếp công dân, xử lý đơn, giải quyết khiếu

nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh về UBND huyện (qua Thanh tra huyện, địa chỉ

hòm thư thanhtramuongte@gmail.com) trước ngày 22/12/2022 để tổng hợp.

2. Giao Thanh tra huyện tổng hợp, trình UBND huyện gửi danh sách về

Thanh tra tỉnh trước ngày 23/12/2022.

Căn cứ nội dung Công văn, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng

các cơ quan, ban, ngành huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;   (b/c)

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Đao Văn Khánh

mailto:thanhtramuongte@gmail.com

		2022-12-21T08:57:45+0700

		2022-12-21T09:00:21+0700

		2022-12-21T09:00:21+0700

		2022-12-21T09:00:21+0700